
 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

 

 

 

DELIBERA N. 6 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

Ritenuto opportuno apportare variazioni del Programma Annuale 2020  

 

  

DELIBERA DI APPROVARE 

 
LE SEGUENTI VARIAZIONI DI BILANCIO CONSEGUENTI AL  FINANZIAMENTO MINISTERIALE INTEGRAZIONE 

RISORSA FINANZIARIA PA 2020 SETTEMBRE-DICEMBRE 2020 NOTA 23072 DEL 30/09/2020 

 

 

 
ENTRATA 

 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 9.838,67 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A01 3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione 
ordinaria 

3.000,00 

A02 3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione 
ordinaria 

4.438,67 

A10 3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione 
ordinaria 

1.400,00 

P04 3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione 
ordinaria 

1.000,00 

 
 
 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 3 2 11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Serv. inerenti al trat. e alla 
prot. dei dati per. 

1.000,00 

A01 3 8 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utenze e canoni - Reti di 
trasmissione 

1.639,34 

A01 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 360,66 

A02 3 7 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Noleggio e 
leasing di impianti e macchinari 

800,00 

A02 3 7 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Licenze 

d'uso per software 

1.600,00 

A02 3 8 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utenze e canoni - Telefonia fissa 

1.074,32 

A02 3 13 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizio di cassa - Somme da 
corrispondere all'Istituto tesoriere 

200,00 

A02 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 764,35 

A10 3 2 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Assistenza psicologica, 
sociale e religiosa 

1.400,00 

P04 3 5 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale specialistica 

1.000,00 

 

 

 

 

 

Presenti 

n. 17 

 Votanti 

n. 13 

 Favorevoli 

n. 13 

 Contrari 

n. 0 

 Astenuti 

n. 0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

 

                              IL SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE 

                     Dott.ssa Maria Rita Astorina                                          Dott. Mattia De Amicis 

 

 

 

 
Firmato digitalmente 

 

 



 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

 

 

DELIBERA N. 7 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

 

Ritenuto opportuno apportare variazioni del Programma Annuale 2020  

 

 

  

DELIBERA DI APPROVARE 

 

 

 

LE SEGUENTI VARIAZIONI DI BILANCIO CONSEGUENTI ALLA DONAZIONE DI UN GENITORE PER AMPLIAMENTO 
OFFERTA FORMATIVA 

 
 

 
ENTRATA 

 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

6 7 0 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie non vincolati 500,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P16 6 7 0 Contributi da privati - Altri contributi da 
famiglie non vincolati 

500,00 

 
 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
P16 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 

accessori - Materiale informatico 
409,84 

mailto:segreteria@vittorininet.it


P16 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 90,16 
 

 

 

Presenti 

n. 17 

 Votanti 

n. 13 

 Favorevoli 

n. 13 

 Contrari 

n. 0 

 Astenuti 

n. 0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

 

 

                              IL SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE 

                     Dott.ssa Maria Rita Astorina                                          Dott. Mattia De Amicis 

 

 

 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

 

 

DELIBERA N. 8 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

dopo aver esaminato il POF 2020/21 

 

DELIBERA 

 

 

di adottare il POF 2020/21 

 

 

 

Presenti 

n. 17 

 Votanti 

n. 17 

 Favorevoli 

n. 17 

 Contrari 

n. 0 

 Astenuti 

n. 0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

   

 

 

                              IL SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE 

                     Dott.ssa Maria Rita Astorina                                          Dott. Mattia De Amicis 

 

 
Firmato digitalmente 

 

 

 

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

 

 

DELIBERA N. 9 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

dopo aver analizzato le proposte illustrate 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare i progetti e le attività proposte per l'anno 2020/21 

 

 

Presenti 

n. 17 

 Votanti 

n. 17 

 Favorevoli 

n. 17 

 Contrari 

n. 0 

 Astenuti 

n. 0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

 

                              IL SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE 

                     Dott.ssa Maria Rita Astorina                                          Dott. Mattia De Amicis 

 

 

 

 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

 

 

DELIBERA N. 10 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

dopo aver analizzato la proposta riguardante un Bando relativo al merchandising 

 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare l'organizzazione di un merchandising per il quale sarà predisposto apposito bando. 

 

 

 

Presenti 

n. 17 

 Votanti 

n. 17 

 Favorevoli 

n. 17 

 Contrari 

n. 0 

 Astenuti 

n. 0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

 

 

                              IL SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE 

                     Dott.ssa Maria Rita Astorina                                          Dott. Mattia De Amicis 

 

 

 
Firmato digitalmente 

 

mailto:segreteria@vittorininet.it

		2020-12-17T13:45:59+0000


		2020-12-17T13:54:56+0000
	ASTORINA MARIA RITA




